

Nazwa JST: Powiat Kępiński

FORMULARZ PARTNERA

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ

1. Czy wskazane w informacji „Odpowiedzi za zapytania kredyt 13.000.000 zł- Zapytanie 1” należności wymagalne (wg stanu na dzień 30.06.2024 roku) wynoszące 1.756.942,16 zł, zostały uregulowane?
Prowadzone są działania egzekucyjne.

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ (zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

1. Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku.
4.757.716,20 zł.
2. W związku z zapisami SWZ *Dział IV. Opis przedmiotu zamówienia, punkt 7 i 8* prosimy o potwierdzenie czy pierwsza płatność odsetek powinna nastąpić 30 dnia miesiąca następującego **po kwartale**, w którym uruchomiono pierwszą częściową kwotę kredytu według naliczania odsetek od dnia uruchomienia do ostatniego dnia **kwartału** w którym uruchomiono pierwszą transzę kredytu?
Odpowiedź: TAK
3. W SWZ załącznik Nr 6 „*Kalkulator odsetek i prowizji*” wskazano nieprawidłowe daty w transzach nr 13 okres od 2037-01-01 do 1937-01-01 oraz w transzy nr 15 okres od 2039-01-01 do 2029-11-30. Prosimy o korektę kalkulatora odsetek i prowizji oraz załącznika nr 6 do SWZ.
Odpowiedź: Kalkulator zostanie skorygowany, jednakże zmiana dat nie ma wpływu na wysokość wyliczonych odsetek.
4. Proszę o doprecyzowanie która z informacji jest prawidłowa:
 - a) XXVII. Informacje dodatkowe „**Skarbnik Powiatu ... oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji.**”
 - b) IV. Opis przedmiotu zamówienia „**Zamawiający nie przewiduje oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie przepisów bankowych.**”

Zostanie wprowadzona zmiana w SWZ:

XXVII. Informacje dodatkowe:

Jest: „Skarbnik Powiatu będzie kontrasygnował umowę kredytową, deklarację wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji”.

Wprowadzono: „Skarbnik Powiatu będzie kontrasygnował umowę kredytową, deklarację wekslową”.

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:
 - a) ochronę przed suszą, **TAK / ~~NIE~~ / NIE**
 - b) przeciwdziałanie skutkom upałów, **TAK / ~~NIE~~ / NIE**
 - c) ochronę przed powodzią, **DOTYCZY
TAK / ~~NIE~~ / NIE**
 - d) ochronę przed podtopieniami, **TAK / ~~NIE~~ / NIE**

e) przeciwdziałanie niedoborom wody. **TAK / ~~NIE~~ / NIE**

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- | | |
|--|---|
| a) instalacje OZE, | TAK / NIE / NIE |
| b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, | TAK / NIE / NIE |
| c) termomodernizacje budynków, | TAK / NIE / NIE |
| d) poprawę efektywności wykorzystania energii, | TAK / NIE / NIE |
| e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| f) zalesianie i renaturyzacja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastrukturę, | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. | TAK / NIE / NIE |

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

- | | |
|---|---|
| a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej) , | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| d) włączanie grup marginalizowanych, | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |
| e) wyrównywanie nierówności społecznych. | TAK / NIE / NIE
DOTYCZY |

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

1. Prosimy o:

- a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach;

Odp.: NIE DOTYCZY

- b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odp.: NIE DOTYCZY

2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) TAK / NIE

Odp.: TAK

3. Jeżeli TAK to prosimy o:

- a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe;
https://bip.powiatkepno.pl/finanse/pozostale_informacje.html
- b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C

A. Informacje czy szpital:

a) realizuje program naprawczy?

TAK / NIE

Realizuje program naprawczy w roku 2022

TAK

Realizuje program naprawczy w roku 2023

TAK (wymóg przez BGK W-wa w celu otrzymania

kredytu inwestycyjnego w 2023r.)

b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?

TAK / NIE

Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;

kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia;

- BGK kredyt nr 18/6027 kwota 1 905 713,50zł zakup Tomografu uruchomiony 31.03.2019r. do 31.03.2026r.

- BGK kredyt nr 20/2421 kwota 4 500 000,00zł zobowiązania ZUS uruchomiony 15.09.2021r. do 31.08.2034r.

- BGK kredyt nr 23/2486 kwota 3 713 540,01 inwestycyjny uruchomiony 04.09.2023r. do 31.01.2035r.

Poręczenie zgodne z obowiązującą WPF

https://bip.powiatkepno.pl/rada_powiatu/Kad_2024-2029.html poz. 35

B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki). **TAK / NIE**

Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN).

- pożyczka w kwocie 1.000.000,00 złotych do zwrotu 27 grudnia 2024r.

- dotacja celowa w kwocie 154.980,00 złotych na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim dotyczącej przebudowy i rozbudowy istniejącego Oddziału Leczniczko-Rehabilitacyjnego w Grębaninie SPZOZ w Kępnie wraz z zagospodarowaniem terenu.

C. Prosimy o informację, czy:

a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu?

TAK / NIE

Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejście zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)?

TAK / NIE

Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.